
Referente  del procedimento:  Giuseppe Sblendorio       Tel. 0805477282 
  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 
 

 
 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO III 
Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 
e-mail: 

 usp.ba@istruzione.it 
uspba@postacert.istruzione.it 

 
Prot. n. 1203/3   Area III  Ufficio III                   Bari, 07.09.2015 
Coordinatore:  A. Tritto 

IL DIRIGENTE  
 
VISTA l’ipotesi di  CCNI datato 13/05/2015 ed in attesa di sottoscrizione definitiva  concernente le 
utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 
2015/2016; 
VISTA la direttiva dell’USR-Puglia Direzione Generale prot. n.9153 del 20/08/2015 concernente le 
utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 
2015/2016; 
VISTO il proprio decreto n. 1203/2 del 2/9/ u.s.; 
ESAMINATI i ricorsi prodotti dagli interessati; 
TENUTO CONTO della necessità di apportare modifiche a tale ultimo provvedimento; 
 

DECRETA 
Sono apportate le integrazioni e modifiche come appresso indicate al D.P. n. 1203/2: 
- E’ annullata  l’assegnazione provvisoria dell’A.A. BASILE  Raffaele  da IIS “Lotti” di Andria a 
BACT “De Gasperi di Corato; 
- E’ assegnata provvisoriamente all’IPSAR di Molfetta su AR23, provenite dall’IIS “Einaudi” di 
Canosa, l’A.T. SCHIAVONE Concetta; 
- E’ assegnato provvisoriamente all’IIS “Da Vinci-Galilei” di Noci su AR01, proveniente dall’IPSIA 
“Archimede” di Barletta da AR02; 
- Non ottengono l’assegnazione provvisori per mancanza di disponibilità gli Assistenti amministrativi 
POLIGNANO Mario, LOSPALLUTO Lucia, CASELLA Agata e MARTINELLI Laura. 
Il presente provvedimento ha effetto immediato.  
                                                                                                                    IL DIRIGENTE          
                                                                                                                     Giuseppe SILIPO 
 
All’Albo dell’ U.S.R. Ambito Territoriale per la Provincia di Bari  Sede 
Alle Istituzioni Scolastiche della provincia                 Loro Sedi 
Agli Ufficio Scolastici Provinciali della Repubblica   Loro Sedi 
Alle OO.SS. della Scuola        Loro Sedi 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato       Bari 

http://www.uspbari.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it

